
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

Ě kl: číslo

0636/17

01 Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
ve smyslu § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

Í28
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky

Ě.
Paíackého

č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem
:'31

státu, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strana: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Paíackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená: Ing. Ivan Chválny, ředitel odboru hospodářské správy

IČ: 000 24 341

(dále také jako „předávající")

a

smluvní strana: Nemocnice na Bulovce, příspěvková organizace

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň

zastoupená: MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka

IČ: 000 64 211

(dále také jako „přejímající")

Preambule

1. Ministerstvo zdravotnictví je organizační složkou státu příslušnou hospodařit

s majetkem státu uvedeným v čl. II a příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „movitý

majetek") v souladu s § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

majetku státu").

2. V souladu s § 14 odst. 7 zákona č o majetku státu bylo rozhodnuto o trvalé

nepotřebnosti movitého majetku, a to rozhodnutím o trvalé nepotřebnosti majetku

státu ze dne 3. 8. 2017, č. j. MZDR 24014/2017/HOS.

Čl. I

Základní ustanovení

Touto smlouvou předávající převádí majetek uvedený v čl. II této smlouvy ze své příslušnosti

s ním hospodařit do příslušnosti hospodařit s tímto majetkem přejímajícímu, a to bezúplatně

s účinky nastávajícími ke dni uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Předávající a

přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.

Čl. II

Údaj o majetku

1. Předmětem předání je movitý majetek, dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Celková hodnota majetku, jehož předání je předmětem této smlouvy činí

187 048, 46 Kčs DPH.

3. Přejímající movitý majetek před uzavřením této smlouvy prohlédl a je obeznámen

s jeho současným stavem.



ČI. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně

dále bere na vědomí, že tato smlouva bude předávajícím zveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž přejímající obdrží jedno a

předávající dvě vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je určitým a pro smluvní strany

srozumitelným projevem jejich svobodné a vážné vůle. Smluvní strany dále prohlašují,

že tato smlouva není uzavíraná v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - Základní přehled majetku.

Za předávajícího:

V Praze, dne.........
' 9 'll- 2017

IIIIIIŽUERSWQZDWQTNIWI
Poštovní přihrádka Č. '31

Palackého 123 O'I
lng. Ivan Chválny

ředitel odboru hospodářské správy

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Za přejímajícího:

V dne ..r.S.7.11-..20.17

ředitelka

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA

Nemocnice Na Bulovce, p. o.

;

NEMOCNICE
180 31 Praha

NA
0, Budínova

BULOVCE
2

[
.

IČZ:
x

08006000,

ředitelství
IČO: 00064211 i

i



'

Základní přehled majetku
MZ ČR, Palackého náměstí4,128 01 Praha 2

Nastavený filtr: Skupina majetku=2017

Inv. číslo Typ maj. Výr. číslo Název Odbor Místnost Dat. poř. SKP Cena celkem

A12193 NAB w Stůl rohový díl 90° 62 01.01.1994 3 410.40

A12195 NAB w Stůl rohový díl 90° 62 01.01.1994 3 410.40

A13646 NAB w Stůl rohový díl 90° 62 01.01.1994 4 722.20

K1248 NAB w Stůl čtvercový 62 01.01.1995 3 442.00

K3102 NAB w Skříň 2-dv 3-3 nízké 62 01.01.1996 3 574.00

K3103 NAB w Skříň 2-dv 3-3 nízké 62 01.01.1996 3 574.00

K3292 NAB w Stůl přídavný oblouk 62 01.01.1996 2 448.10

M5583 NAB w Skříň nízká 2-dv 62 01.01.2005 2 522.20

M4378 NAB w Stůl psací 80cm 62 01.01.2003 2 503.40

M4478 NAB w Výsuv na klávesnici buk 62 01.01.2003 1 130.50

K1228 NAB w Stůl pod PC 62 01.01.1995 5 840.50

K1237 NAB w Kontejner 62 01.01.1995 6 725.00

K1281 NAB w Skříň 2-dv nízká 62 01.01.1995 5 634.30

K1282 NAB w Skříň 2-dv sklo nízká 62 01.01.1995 5 634.30

K1291 NAB w Kontejner 62 01.01.1995 5 751.40

K1560 NAB w Skříň šatní 62 01.01.1995 8 904.30

K1589 NAB w Skříň šatní vysoká 62 01.01.1995 6 873.10

K9178 NAB w Kontejner 62 01.01.2003 4 515.20

K7835 NAB w Skříň 1-dv 62 01.01.2000 8 186.20

K7839 NAB w Stůl psací 62 01.01.2000 9 503.80

K7840 NAB w Stůl pod PC 62 01.01.2000 9 120.80

K8605 NAB w Stůl psací 62 01.01.2002 9 007.40

K9441 NAB w Skříň policová 2-dv 62 01.01.2003 5 834.60

K8967 NAB w Skříň policová 2-dv 62 01.01.2003 6 274.50

K10382 NAB w Kontejner 62 01.01.2004 7 638.60

K10385 NAB w Skříň nízká 2-dv 62 01.01.2004 6 604.50

K10386 NAB w Skříň horní nízká 2-dv 62 01.01.2004 6 183.30

K10388 NAB w Skříň nízká 1-dv sklo 62 01.01.2004 4 617.20

K10420 NAB w Kontejner 62 01.01.2004 4 832.30

T31 NAB w Skříň policová 2-dv 62 01.01.1995 11 902.70

K11742 NAB w Kontejner 62 08.12.2006 8 130.70

K11785 NAB w Stůl psací s výsuvem 312B 15.03.2007 3 262.98

K11794 NAB w Kontejner 62 15.03.2007 4 143.58

M5883 NAB w Police na stůl 62 19.02.2008 1 190.00

Počet položek celkem 34 Cena celkem 187 048.46

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o.

Tisk 26.10.2017 13:00:33 Strana 1



I

Z


